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Bugungi shiddatli davr barchamizning zimmamizga katta mas’uliyat 
yuklamoqda. Bu – Vatan taqdiriga daxldor ekanimizni chuqur anglash 
va har bir qadamimiz bilan uning ravnaqiga hissa qo‘shishdir. 
Prezident Shavkat Mirziyoyevning Oliy Majlis va O‘zbekiston xalqiga 
yo‘llagan Murojaatnomasidan kelib chiqadigan vazifalar ham bizni 
shunga da’vat etadi.

Murojaatnomada ta’kidlanganidek, so‘ng-
gi to‘qqiz yilda el-yurtimiz bilan birgalikda katta 
taraqqiyot yo‘li bosib o‘tildi. Iqtisodiyotimiz ya-
ngidan shakllandi, ijtimoiy himoya kengaytirilib, 
qonun ustuvorligi mustahkamlandi. Eng muhimi, 
islohotlarimiz samarasini har bir mahalla, har bir 
xonadon va har bir inson kundalik hayotida his 
qilmoqda. Va qanchalik og‘ir bo‘lmasin, boshlan-
gan demokratik islohotlar qat’iy davom ettirilgani, 
xalqimizning qo‘llab-quvvatlashi, yoshlarimizning 
g‘ayrat-shijoati, mahallaning hayotimizdagi o‘r-
ni va ta’siri oshayotganligi, odamlarning ongi va 
dunyoqarashi o‘zgarib, el-yurtimiz yanada jips-
lashgani, tadbirkor, dehqon hamda fermerlarning 
tashabbuskorligi va mardona mehnati, o‘zaro 
manfaatli hamkorlikka asoslangan do‘stona tash-
qi siyosat tufayli 2025-yilda barcha sohalarda ul-
kan yutuqlarga erishildi.

Murojaatnomada tog‘-kon va metallurgiya sa-
noatini rivojlantirish alohida ustuvor yo‘nalish si-

fatida belgilandi. Chunki O‘zbekistonning boy mi-
neral xomashyo bazasidan chuqur qayta ishlash 
asosida foydalanish orqali yangi qiymat yaratish 
rejalashtirilgan. Xususan, Navoiy viloyatidagi ol-
tin konlarida ma’dan qazib olish bo‘yicha qiymati 
2 milliard 300 million dollarlik yirik loyihalar amal-
ga oshirilishi ko‘zda tutildi.

Bu strategik vazifalar natijasida mamlakatimiz 
bo‘yicha 2030-yilga borib oltin ishlab chiqarish 
hajmi 175 tonnaga yetadi. Bu ko‘rsatkich O‘z-
bekistonning jahon tog‘-kon sanoatidagi o‘rnini 
yanada mustahkamlab, mamlakat iqtisodiyotiga 
barqaror valuta tushumini ta’minlaydi.

Murojaatnomada iqtisodiyot tarmoqlarini mo-
dernizatsiya qilish, sanoat salohiyatini oshirish, 
ekologik muammolarni hal etish, shuningdek, 
malakali kadrlarni tayyorlash kabi muhim yo‘na-
lishlarga alohida urg‘u berildi. Kon-metallurgiya 
sohasida belgilab berilgan vazifalarni amalga 
oshirishda Navoiy kon-metallurgiya kombinati 

MILLIY ARMIYA – TINCHLIGIMIZ POSBONI!MILLIY ARMIYA – TINCHLIGIMIZ POSBONI!
Dunyoda eng muqaddas, sharafli kasb bu – ona Vatanni 
himoya qilish, uning sarhadlarini ko‘z qorachig‘idek asrash, 
xalqimizning tinch-osuda, farovon hayotini ta’minlash bo‘lsa 
kerak. Tinchlik hukmron yurtda esa doimo inson buyuk va 
ezgu orzularni ko‘ngliga tugadi, o‘z iste’dodi va salohiyatini 
to‘la namoyon eta oladi.

Jahondagi vaziyat shiddat bilan o‘z-
garib, ayrim mintaqalarda ahvol kes-
kinlashib borayotgan bir paytda Qurolli 
Kuchlarimiz saflarida xizmat burchini 
sidqidildan ado etayotgan mard va jasur 
o‘g‘lonlarimiz mamlakatimiz xavfsizligi 
va barqarorligini ta’minlash yo‘lida tunu 
kun xizmat qilmoqda. Ularning mashaq-
qatli xizmatlari tufayli yurtimiz tinch, os-
monimiz musaffo. 

Bularning barchasi davlat rahbari 
rahnamoligida harbiy xizmatchilarning 
kecha-yu kunduz xizmatlarini sergaklik 
bilan olib borishi uchun yaratilayotgan 
shart-sharoitlar, harbiy jamoalarga uy-
g‘oq ruhni olib kirish, jangovar tayyor-
garlik, ta’minot va boshqa yo‘nalishlar-
da to‘plangan muammolarni hal qilish 
uchun amalga oshirilayotgan keng ko‘-
lamli islohotlar samarasidir. 

Yurtimizda Vatan himoyachilari kuni 
bayrami tadbirlari ko‘tarinki ruhda davom 
etmoqda. Tizimda harbiy xizmatchilarni 
ijtimoiy himoyalash, jismonan va ma’-

nan barkamol etib tarbiyalash borasida 
keng qamrovli ishlar amalga oshirila-
yapti. Harbiy qismlar infratuzilmasi yax-
shilanib, shaxsiy tarkib har tomonlama 
qulay, barcha zarur shart-sharoitlarga 
ega shinam xizmat xonalari bilan ta’min-
lanmoqda. Mudofaa vazirligining Navoiy 
viloyatida joylashgan harbiy qismlari yi-
rik sanoat obyektlari, jumladan, Navoiy 
kon-metallurgiya kombinatining muhim 
ishlab chiqarish obyektlarini qo‘riqlash-
ga safarbar etilgan. 

Jamiyatimizning ajralmas qismi bo‘l-
gan hamda o‘sib kelayotgan yosh avlod 
va harbiy xizmatchilarni vatanparvar-
lik ruhida tarbiyalashda haqiqiy jasorat 
maktabiga aylangan milliy armiyamiz-
ning tashkil etilganligiga joriy yil 14-yan-
varda o‘ttiz to‘rt yil to‘ladi. Shu qutlug‘ 
sana munosabati bilan Prezidentimiz 
imzolagan Farmoyishga muvofiq Vatan 
himoyachilari kunini munosib kutib olish 
va uni umumxalq bayrami sifatida keng 
nishonlash, xalq va armiya yakdilligi-

ni yanada mustahkamlash, yoshlarni 
vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, shu-
ningdek, aholi o‘rtasida milliy Qurolli 
Kuchlarimiz nufuzining yanada oshirish 
maqsadida, “Milliy armiya-ona yurt qal-
qoni, tinchligimiz posboni!” shiori ostida 
“Vatanparvarlik oyligi” tadbirlari tashkil 
etilmoqda.

Harbiy qism targ‘ibot guruhi tomo-
nidan oylik doirasida Qurolli Kuchlar-
ning harbiy-jangovar qudratini oshirish, 
xizmatchilarning ma’naviy salohiyatini 
yuksaltirish bo‘yicha ma’naviy-ma’rifiy 
uchrashuvlar hamda davra suhbatlari 
o‘tkazilyapti. 

Harbiy xizmatchilarni ijtimoiy qo‘llab-
quvvatlash maqsadida, harbiylarning 
farzandlariga oliy ta’lim muassasalari-
ga kirish uchun 28 ta imtiyozli kvotalar 
topshirildi. Yakuniga yetgan yilda qo‘-
riqlanayotgan o‘ta muhim toifalangan 
obyektlarda 693 marotoba qoidabuzar-
lik va moddiy boyliklarni noqonuniy olib 
chiqilishining oldi olindi. Qismlar harbiy 
xizmatchilari mamlakatimizda o‘tkazil-
gan turli jangovar tayyorgarlik va sport 
musobaqalarda yuqori tayyorgarlikka 
ega ekanliklarini amalda isbotlab, 25 
marotaba faxrli o‘rinlarni egalladilar. 

Kombinatning 2, 3, 4-gidrometallur-
giya zavodlarini ishonchli qo‘riqlab ke-
layotgan harbiy xizmatchilar Toifalan-

gan obyektlarni qo‘riqlash qo‘shinlari 
qo‘mondonligi harbiy qismlari miqyosida 
o‘tkazilgan ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar va 
ko‘rik-tanlovlarda munosib ishtirok etib, 
9 marotaba faxrli o‘rinni qo‘lga kiritishdi.

Zarafshon shahrida joylashgan har-
biy qism xizmatchisi, kapitan Bahrom 
Joniyev Mudofaa vazirligi tomonidan o‘t-
kazilgan “Eng ilg‘or tarbiyaviy va mafku-
raviy ishlar organi ofitseri” ko‘rik-tanlo-
vida birinchi o‘rinni qo‘lga kiritdi. Harbiy 

xizmatchilarning oila a’zolari ishtirokida 
Mudofaa vazirligi tashabbusi bilan o‘tka-
zilgan “Ibratli harbiy oila” ko‘rik tanlovida 
Sanoyevlar oilasi faxrli ikkinchi o‘ringa 
munosib ko‘rildi.

E’tiborli jihati, “NKMK” AJ tomonidan 
ajratilgan 6,2 milliard so‘mdan ortiq mab-
lag‘lar hisobidan shaxsiy tarkib madaniy 
hordiq olishi uchun 250 o‘rinli zamona-
viy madaniyat markazi binosi, muzey 
va ruhiy zo‘riqishlarni yechish xonalari 

qurilib, foydalanishga topshirildi. Navoiy 
viloyati harbiy-ma’muriy sektori tomo-
nidan ajratilgan 4,7 mlrd so‘m mablag‘ 
hisobidan qism avtosaroyi zamonaviy 
holga keltirildi, shuningdek, mashinalar-
ni doimiy jangovar shay darajada saqlab 
turish uchun yangi bino qurildi.

Yaqinda Prezidentimiz Oliy Majlis va 
O‘zbekiston xalqiga yo‘llagan Muroja-
atnomasida ham mamlakatimiz Qurolli 
Kuchlari faoliyatiga alohida to‘xtalib, 
“Yurtimizda tinchlik va barqarorlikni, mil-
latlar va dinlararo do‘stlik va ahillikni ya-
nada mustahkamlash Qurolli Kuchlari-
mizning jangovar salohiyatini oshirishni 
talab etadi. Buning uchun biz barcha za-
rur chora-tadbirlarni amalga oshiramiz”, 
– deb ta’kidladilar.

Harbiylik insondan doimo mard, jasur 
va fidoyi bo‘lishni talab qilgan. Mamla-
katimizning muhim obyektlarini qo‘riq-
lashdek burchini sharaf bilan ado eta-
yotgan Vatan posbonlari buni yurakdan 
his etishmoqda. Ularning bu boradagi 
mahorati, tajribasi hamda harbiylik kas-
bidagi jasoratini har qancha e’tirof etsak 
arziydi. 

Akmal DAMINOV, 
Mudofaa vazirligining Navoiy 

shahridagi Qo‘shilma komandiri 
o‘rinbosari.

jamoasi ham ulkan mas’uliyatni zimmasiga olib, 
munosib hissasi bilan ishtirok etadi.

Ma’lumki, kombinatimiz qimmatbaho metallar-
ni qazib olish va qayta ishlash bo‘yicha yetakchi 
kompaniyalardan bo‘lib, davlatimiz iqtisodiy sa-
lohiyatini mustahkamlashda muhim o‘rin egallab 
kelmoqda. Bunda, eng avvalo, ishlab chiqarish 
samaradorligini oshirish asosiy vazifalardan biri-
dir. Amaliy tajriba ishlab chiqarishga zamonaviy 
texnologiyalarni qo‘llash, mavjud kon va qayta 
ishlash tarmoqlarini modernizatsiyalash, ishlab 
chiqarish jarayonlarini raqamlashtirish orqali 
mehnat unumdorligiga erishish mumkinligini ko‘r-
satmoqda. Qolaversa, investitsiya va innovatsi-
yalarni jalb qilish yangi yilda ham izchil davom 
ettiriladi. Yangi konlarni o‘zlashtirish, innovatsion 
loyihalarni amalga oshirish, xalqaro hamkorlikni 
rivojlantirish NKMKning uzoq muddatli strategik 
maqsadlaridan biri.

Shuningdek, Murojaatnomada ekologik xavf-
sizlik va “yashil” texnologiyalarni joriy etish mu-
him ustuvor vazifa sifatida qayd qilindi. Bundan 
kelib chiqib, sanoatning atrof-muhitga ta’sirini 
kamaytirish, chiqindilarni qayta ishlash, tabiiy 
resurslardan oqilona foydalanish birinchi darajali 
vazifamiz bo‘lib qoladi.

Prezidentimizning “bir bo‘lsak, yagona xalq, 
yagona millat bo‘lib harakat qilsak, ko‘zlagan ul-
kan maqsadlarimizga albatta yetamiz, men bu 
yo‘lda mard va oliyjanob xalqimizga ishonaman” 

degan so‘zlarida chuqur ma’no va katta ishonch 
mujassam. Bu da’vat har bir fuqaroni yurt taqdiri-
ga befarq bo‘lmaslikka, Vatan ravnaqi yo‘lida yel-
kadosh bo‘lib harakat qilishga chorlaydi. Chunki 
taraqqiyotga erishish, islohotlarni hayotga tatbiq 
etish, avvalo, jamiyatdagi hamjihatlik va o‘zaro 
ishonchga bog‘liq.

Prezidentimiz tomonidan belgilab berilgan 
ustuvor vazifalar va strategik maqsadlar bar-
chamizdan tarix oldidagi mas’uliyatni chuqur his 
qilishni, Vatan taraqqiyoti yo‘lida fidoyilik va ta-
shabbuskorlik bilan ish olib borishni talab etadi. 
Yangi O‘zbekistonni barpo qilish, bu faqat dav-
lat siyosatining emas, balki har bir fuqaroning 
ongli tanlovi va amaliy harakatlariga bog‘liq. Shu 
ma’noda, Navoiy kon-metallurgiya kombinati 
jamoasi ham mamlakatimiz iqtisodiy qudratini 
mustahkamlash, sanoatni yangi bosqichga olib 
chiqish, ekologik barqarorlik va inson kapitalini 
rivojlantirish yo‘lida o‘z oldiga qo‘ygan vazifalarni 
sidqidildan bajarishga qat’iy bel bog‘lagan. Bir-
lik, ishonch va hamjihatlik ruhi bilan harakat qilar 
ekanmiz, albatta, ulkan marralarni zabt etamiz.

Quvondiq SANAQULOV,
“Navoiy kon-metallurgiya 

kombinati” AJ 
Boshqaruvi raisi – Bosh direktori.

(“Xalq so‘zi” gazetasi,
2025-yil 31-dekabr)

Bugungi global raqobat va tez sur’atlarda rivojlanayotgan texnologiyalar 
davrida har bir soha o‘z faoliyatini zamon talablariga mos ravishda olib 
borishi zarur. Sanoat korxonalari uchun eng muhim yo‘nalishlardan biri – 
raqamli transformatsiya va sun’iy intellekt texnologiyalarini samarali joriy 
etish hisoblanadi. Ayniqsa, ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirish, 
xavfsizlikni ta’minlash va boshqaruv qarorlarini tezkor qabul qilishda 
sun’iy aql muhim vositaga aylanmoqda.

Davlatimiz rahbari Shavkat Mirziyoyevning 
Oliy Majlis va xalqimizga yo‘llagan murojaatno-
masida shu masalaga ham e’tibor qaratgani biz 
kabi soha vakillarini ruhlantirib yubordi. Navoiy 
kon-metallurgiya kombinatida 2025–2030-yillar-
ga mo‘ljallangan raqamli transformatsiya hamda 
sun’iy intellekt texnologiyalarini rivojlantirish das-
turi amalga oshirilmoqda. Shu bilan, birga kom-
binatda to‘rtinchi sanoat inqilobi texnologiyalari 

keng qo‘llanilib, jumladan sanoat interneti, katta 
ma’lumotlar tahlili, prediktiv texnik xizmat, aqlli 
datchiklar va SCADA/MES integratsiyasi, mashi-
na ko‘rish kabi yechimlar ishlab chiqarishga mu-
vaffaqiyatli tatbiq etilmoqda. 

Prezidentimiz ta’kidlaganidek: “Hozirgi vaqtda 
yangi texnologiyalar, raqamlashtirish va sun’iy 
intellekt ta’sirida dunyoda ish o‘rinlarining soni, 
shakli va mazmuni keskin o‘zgarmoqda. Ya-

qin besh yilda mavjud kasblarning 30 foizi to‘liq 
avtomatlashtiriladi, 50 foizi bo‘yicha esa yangi 
malakalar talab qilinadi”. Shu nuqtai-nazardan, 
Navoiy kon-metallurgiya kombinatida ham mam-
lakatimizdagi eng ilg‘or sanoat subyektlaridan biri 
sifatida raqamli texnologiyalarni amaliyotga tat-
biq etish ustuvor vazifa sifatida belgilab olingan.

Keyingi yillarda kadrlar va ilmiy salohiyatni 
shakllantirishga alohida e’tibor qaratildi. Navoiy 
davlat konchilik va texnologiyalar universiteti bi-
lan birgalikda sanoat sun’iy intellekti sohasidagi 
vakolatlar, tadqiqotlar va loyihalashtirish faoliyati 
markaziga aylanadigan Sun’iy intellekt laborato-
riyasi tashkil etilmoqda. Bu yerda prognozlash-
ning intellektual modellari, operatorlarni qo‘llab-
quvvatlash tizimlari, optimallashtirish algoritmlari 
hamda karyer va zavodlarning raqamli egizaklari 
ishlab chiqiladi.

Ushbu laboratoriya universitetning tadqiqot 
salohiyati va NKMK muhandislarining amaliy taj-
ribasini birlashtirib, yangi turdagi mutaxassislar – 

mashinani o‘rganish va ma’lumotlarni tahlil qilish 
vositalarini biladigan muhandis-tahlilchilarni tay-
yorlashni ta’minlaydi. Kelajakda u mamlakatning 
butun tog‘-kon sanoati uchun amaliy sun’iy intel-
lektning tarmoq markaziga aylanadi.

Sun’iy intellekt texnologiyalarini ishlab chiqa-
rish jarayonlariga joriy etish,bu – kombinatning 
strategik taraqqiyot yo‘lidagi muhim qadamdir. 
Bu jarayon nafaqat ish samaradorligini oshiradi, 
balki xodimlar uchun qulay va xavfsiz mehnat 
muhitini yaratadi. Umuman olganda, mamlaka-
timizda amalga oshirilayotgan raqamli islohotlar 
va sun’iy intellekt asosidagi yechimlar sanoat-
ning yangi bosqichga ko‘tarilishiga xizmat qiladi. 
Prezidentimizning hayotbaxsh Murojaatnomasi 
kelgusidagi ishlarimizda dasturulamal bo‘lib xiz-
mat qiladi.

Bahodir DAVLATOV,
“NKMK” AJ Axborot texnologiyalari va

raqamlashtirish bo‘yicha direktor.

TARG‘IBOT 
TADBIRI

Ma’lumki, 2025-yilning 
26-dekabrida O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Miromonovich Mirziyoyev Oliy 
Majlis va O‘zbekiston xalqiga 
Murojaatnomasini yo‘lladi. Unda, 
2026-yil va keyingi besh yilda 
bajariladigan vazifalar belgilab 
berildi. Ayni kunlarda mazkur 
hayotbaxsh hujjat barcha korxona 
va tashkilotlar, jumladan, “Navoiy 
kon-metallurgiya kombinati” 
aksiyadorlik jamiyati bo‘linmalari, 
kon va zavodlari jamoa a’zolari 
ishtirokida chuqur o‘rganilmoqda.

Markaziy kon boshqarmasi faollar zalida 
boshqarma bo‘linmalari ishchi-xodimlari ish-
tirokida Murojaatnomaning mazmun-mohiya-
tiga bag‘ishlangan targ‘ibot tadbiri bo‘lib o‘tdi. 
MKB Axborot va ma’naviyat-ma’rifat guruhi 
rahbari Ilxom Rajabov va MKB Yoshlar yetak-
chilari kengashi raisi Saodat Boboyorovalar 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Oliy 
Majlis va O‘zbekiston xalqiga yo‘llagan navbat-
dagi Murojaatnomasi mamlakatimiz hayotida 
muhim siyosiy-ijtimoiy ahamiyatga ega hujjat 
ekanligini, unda xalq manfaatlari ifoda etilgan 
holda, mamlakat taraqqiyotining ustuvor yo‘na-
lishlari aniq belgilab berilganligini ta’kidladilar. 
Prezidentimiz Murojaatnomasida iqtisodiy bar-
qarorlikni ta’minlash, aholi farovonligini oshi-
rish, ijtimoiy himoya tizimini mustahkamlash, 
ta’lim va tibbiyot sifatini yuksaltirish, shuning-
dek, mahalliy boshqaruv organlari faoliyatini 
yanada takomillashtirish masalalariga alohida 
e’tibor qaratilganligini alohida qayd etdilar. Bu 
muhim hujjatda “Muruntov” konini o‘zlashtirish-
ning navbatdagi bosqichi hamda kumush kon-
lari bo‘yicha yirik loyihalar amalga oshirilishi, 
ma’danni qayta ishlash quvvatlari kengaytirilib, 
2030-yilgacha oltin ishlab chiqarish hajmi ortib 
borishi yuzasidan aniq vazifalar ilgari surilgani 
Navoiy kon-metallurgiya kombinati jamoasini 
yanada unumliroq mehnat qilish hamda yangi 
marralarni zabt etishga ruhlantirmoqda. Ulkan 
korxona ishchi-xizmatchilari, muhandis-texnik 
xodimlari Murojaatnomada belgilangan vazifa-
larni sharaf bilan bajarish uchun yangi yilning 
ilk kunlaridanoq g‘ayrat-shijoat bilan mehnat 
qilmoqdalar.

Aziza IRISOVA.
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YUKSAK NATIJALAR VA YUKSAK NATIJALAR VA 
YANGI MARRALARYANGI MARRALAR

2025-yil sarhisobi2025-yil sarhisobi

2025-yil “Navoiyuran” davlat korxonasi uchun mazmunan boy, tarixiy 
natijalarga to‘la va strategik ahamiyatga ega yil bo‘ldi. Yangi O‘zbekiston 
taraqqiyotining ustuvor yo‘nalishlari bilan hamnafas holda faoliyat 
yuritayotgan korxonamiz jamoasi yakunlangan yilda iqtisodiy barqarorlikni 
mustahkamlash, uran sanoatini rivojlantirish hamda xalqaro maydonda 
milliy manfaatlarimizni munosib ifoda etish yo‘lida salmoqli yutuqlarga 
erishdi.

Davlatimiz rahbarining strategik rahnamoli-
gi va uran sanoatiga qaratilgan doimiy e’tibori 
tufayli 65 yillik tarixga ega soha mutlaqo yangi 
rivojlanish bosqichiga ko‘tarildi. 2025-yil “Navoi-
yuran” uchun shunchaki navbatdagi hisobot yili 
emas, balki jamoaviy mehnat, fidoyilik va tizimli 
islohotlar samarasi yaqqol namoyon bo‘lgan yil 
sifatida tarixda qolmoqda. 

Korxona jahon uran bozoridagi mavqeini ya-
nada mustahkamladi. Mahsulotimizga bo‘lgan 
xalqaro talab ortib, eksport geografiyasi kengay-
di. Ayni paytda uran mahsulotlari AQSh, Xitoy, 
Yaponiya, Kanada, Yevropa va Osiyoning qator 
rivojlangan davlatlariga yetkazib berilmoqda. 

2025-yil xalqaro moliya bozorlariga integratsi-
yalashuv yo‘lida muhim burilish bo‘ldi. “Navoiy-
uran” davlat korxonasi ilk bor London Stock 
Exchange xalqaro birjasida 300 million dollar 
miqdoridagi 5 yillik yevrobondlarni muvaffaqiyatli 
joylashtirdi. Ushbu debyut yevrobond O‘zbekis-
ton korxonalari orasida eng past kupon stavka 
bilan joylashtirilgan obligatsiya sifatida e’tirof 
etildi. Shuningdek, Standard&Poor’s Global 
Ratings agentligi tomonidan kredit reytingimiz 
prognozining “barqaror”dan “ijobiy”ga ko‘tarilishi 
korxonada moliyaviy barqarorlik, shaffoflik va 
samarali boshqaruv ta’minlanayotganining xal-
qaro e’tirofidir. 

Xalqaro reyting agentligi Sustainable Fitch 
tomonidan “Navoiyuran” davlat korxonasining 
ESG (Environmental, Social, Governance) rey-
tingi tasdiqlanib, umumiy ball 55 dan 61 gacha 
oshirilgani quvonchli hol, albatta. Korxonaning 
ESG reytingi “3” darajada saqlab qolindi.  

Sustainable Fitch bahosiga ko‘ra, ushbu na-
tija “Navoiyuran” DKning aniq va tizimli barqa-
rorlik strategiyasi, ESG yo‘nalishida olib borila-
yotgan izchil transformatsiya hamda korxonada 
tashkil etilgan kuchli korporativ boshqaruv tizimi 
samarasi hisoblanadi. Reyting ballining oshirili-
shi korxona jamoasining ESG boshqaruvini ta-
komillashtirish borasidagi amaliy sa’y-harakatlari 
xalqaro miqyosda e’tirof etilganini tasdiqlaydi. 

Xalqaro hamkorlik va investitsiya yo‘nalishida 
ham salmoqli ishlar amalga oshirildi. Orano Gro-
up va ITOCHU Corporation bilan hamkorlikda 

“Nurlikum Mining” qo‘shma korxonasi doirasida-
gi sheriklik munosabatlari muvaffaqiyatli yakun-
landi. Shuningdek, xalqaro hamkorlik asosida 
investitsiya loyihalarini ishlab chiqish va amalga 
oshirish maqsadida korxonada Loyiha ofisi tash-
kil etildi. Qisqa muddat ichida ushbu ofis xorijiy 
davlatlar va yetakchi kompaniyalar bilan ham-
korlikni kengaytirish, investitsion va qo‘shma 
loyihalarni ilgari surishda muhim platformaga 
aylandi. 

Bugungi kunda “Navoiyuran” davlat korxona-
sining uran yo‘nalishida 20 dan ortiq davlatlarda-
gi xorijiy hamkorlar bilan ishchi aloqalari shakl-
lantirildi. Kanada, AQSh, Avstraliya, Namibiya, 
Fransiya, Xitoy, Yaponiya kabi davlatlarning 
yetakchi kompaniyalari bilan hamkorlik munosa-
batlari yo‘lga qo‘yildi. Korxona vakillari joriy yilda 
dunyoning turli nuqtalarida o‘tkazilgan 6 ta nu-
fuzli xalqaro kongress, ko‘rgazma va forumlarda 
ishtirok etib, “Navoiyuran” brendini xalqaro may-
donda munosib namoyon etdilar. 

Ishlab chiqarish ko‘rsatkichlari yil yutuqlari-
ning amaliy ifodasi bo‘ldi. Hisobot davrida mah-
sulot ishlab chiqarish hajmi 13,8 trillion so‘mni 
tashkil etdi. Tabiiy uran ishlab chiqarish, geolo-
giya-qidiruv ishlari, eksport va investitsiya ko‘r-
satkichlari rejalari ortig‘i bilan bajarildi. Uran 
konlarimiz xalqaro standartlarga muvofiq JORC 
kodeksi asosida baholandi hamda geologiya-
qidiruv ishlari doirasida uran zaxiralari 70 ming 
tonnadan ortiq miqdorida davlat zaxiralar komis-
siyasidan o‘tkazildi. Yangi istiqbolli “Qizilqoq” va 
“Sharqiy Agron” konlarida uran qazib olish ishlari 
boshlandi.  

 Mahalliylashtirish dasturi doirasida 16 ta loyi-
ha amalga oshirilib, 121,5 milliard so‘mlik mah-
sulot ishlab chiqarildi. Davlat budjetiga 5,5 trillion 
so‘mdan ortiq to‘lovlar amalga oshirilishi kutil-
moqda. Korxona sof foydasi 5,2 trillion so‘mdan 
ortiq bo‘lishi prognoz qilinmoqda. Ushbu natijalar 
“Navoiyuran” davlat korxonasining mamlakatda-
gi eng yirik soliq to‘lovchilar orasida TOP–3 qa-
toridagi mavqeini yanada mustahkamlaydi. 

Shu bilan birga, korxonada xalqaro ISO 37001 
va ISO 37301 standartlari joriy etildi. Natijada 
amal qilayotgan xalqaro ISO standartlari soni 7 

taga yetdi. Bu halollik, shaffoflik va komplayens 
madaniyati korxona faoliyatining ustuvor tamoyili 
ekanligini tasdiqlaydi. 

Albatta, bu yutuqlarning barchasi — ishlab 
chiqarish maydonlarida, geologiya ekspeditsi-
yalarida, laboratoriyalar, sexlar va boshqaruv 
tizimida sidqidildan mehnat qilayotgan ko‘pming 
sonli jamoamizning fidoyiligi samarasidir. Xo-
dimlarimiz — korxonamizning eng katta boyligi, 
ishonchi va tayanchidir. 

Yangi 2026-yilda oldimizda ulkan rejalar va 
yangi marralar turibdi. Kelgusida uran ishlab chi-
qarish hajmini oshirish, yangi konlarni o‘zlashti-
rish, geologiya-qidiruv ishlarini yanada kengay-
tirish, investitsiya va raqamli transformatsiya ja-
rayonlarini jadallashtirish ustuvor vazifalar bo‘lib 
qoladi. 

Bugun “Navoiyuran” nafaqat mamlakat iqtiso-
diyotining tayanch korxonalaridan biri, balki ja-
hon uran bozorida munosib o‘ringa ega, xalqaro 
moliya va sanoat maydonida ishonch qozongan 
zamonaviy kompaniya sifatida e’tirof etilmoqda. 
Bu e’tirof ortida minglab mehnatkashlarning fi-
doyiligi, bilim va tajribasi, islohotlarga ochiqlik va 
yangilikka intilish ruhi mujassam. 

Ishonch bilan ayta olamanki, oldimizga qo‘-
yilgan ulkan maqsadlarga birgalikda, yagona 
jamoa bo‘lib, qat’iyat va ishonch bilan yetamiz. 
Chunki Vatan ravnaqiga xizmat qilish, soha ke-
lajagi uchun mas’uliyat bizni birlashtirib turibdi. 

2026-yil esa “Navoiyuran” uchun yangi imko-
niyatlar, yangi loyihalar va yangi zafarlar yili bo‘-
lishiga ishonamiz.

ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ ИССЛЕДОВАНИЯ – ОСНОВА ГОРНО-
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ПРОИЗВОДСТВА

FAXRIYLAR HAMISHA E’ZOZDA

Горно-металлургическая промышленность многогранна 
и включает в себя сложные процессы. Поиск полезных 
ископаемых, подсчет их запасов, выбор технологий 
переработки, соответствие готовой продукции 
установленным Международным стандартам и 
т.д. относятся к числу важнейших задач горно-
металлургической промышленности. В современности, 
когда промышленность и наука бурно развиваются, идти 
в ногу с мировым сообществом считается важнейшей 
задачей любого современного и высокотехнологичного 
промышленного предприятия.

Как всем известно, АО «Навоийский 
горно-металлургический комбинат» явля-
ется одним из ведущих предприятий гор-
нодобывающей промышленности мира, 
имеет значительный удельный вес в 
экономике Республики Узбекистан и счи-
тается одним из основных предприятий, 
обеспечивающих золотовалютный запас. 
Выпускаемая готовая продукция полно-
стью соответствует международным 
стандартам и получила признание мно-
гих престижных мировых компаний. При 
производстве такой конкурентоспособ-
ной продукции важно, чтобы научные до-
стижения применялись непосредственно 
в производстве.

В Центральной научно-исследова-
тельской лаборатории (ЦНИЛ) научные 
исследования ведутся на высоком уров-
не. В течение 2025 года три лаборатории 
- аналитическая, водная и лаборатория 
радиационно-дозиметрического контро-
ля и охраны окружающей среды – ЦНИЛ 
прошли подтверждение инспекционного 
контроля в сфере технического регулиро-
вания компетентности. 

В течение 2025 года технологическая 

лаборатория ЦНИЛ проводила следу-
ющие исследования: по перерабаты-
ваемым и планируемым к переработке 
рудам различных месторождений, вклю-
чая окисленные руды месторождения 
Реваште, первичные руды месторожде-
ний Балпантау и Бесапантау; по улучше-
нию показателей извлечения золота на 
действующих производствах с выдачей 
рекомендаций по проведению укрупнен-
ных полупромышленных исследований, а 
также по определению оптимальной тех-
нологии переработки бедных руд место-
рождений Мурунтау и Мютенбай, плани-
руемых к переработке на проектируемом 
ГМЗ-8.

Аналитический контроль всего техно-
логического процесса горно-металлур-
гического производства включает в себя 
применение фундаментальных теорий и 
практических методов эксперименталь-
ной науки по определению химического 
состава проб и продуктов. В этих про-
цессах анализируется все, что связано с 
получением золота, то есть от геологиче-
ских исследований до анализа получен-
ной готовой продукции - аффинированно-

го золота. Полученные результаты хими-
ческих анализов позволяют объективно 
оценить правильность протекания всего 
технологического процесса, определение  
качества готовой продукции, а также ее 
соответствие установленным Междуна-
родным нормам.

В течение 2025 года аналитическая 
лаборатория проводила актулизацию и 
разработку более 35 «Методик выпол-
нения измерений» (МВИ). Из них - МВИ 
массовой доли платины пробирно-эмис-
сионным спектральным методом с индук-
тивно связанной плазмой, МВИ массовой 
доли палладия атомно-абсорбционным 
методом, МВИ массовой концентрации 
лигносульфаната натрия в жидкой фазе 
пульпы и технологических растворах фо-
тометрическим методом, МВИ массовой 
доли нитрат-ионов в пробах почв, грунтов 
и отходов производства фотометриче-
ским методом и так далее.

Для выполнения анализов на содер-
жание золота и серебра в рудах с раз-
личным минералогическим составом и 
продуктов производства золота прово-
дится подбор шихты (пропорциональное 
соотношение в ней реактивов), подбор 
времени плавления, оценка надёжности 
полученных результатов - возможной 
вариации определяемой величины при 
заданной доверительной вероятности. 
Ведутся исследовательские работы по 
определению содержания золота в ру-
дах, хвостовых сбросах, ионообменных 
смолах, пенных продуктах и других тех-
нологических продуктах АО «НГМК». 

Сегодня вся цепочка действий при 
проведении пробирного анализа органи-
зована так, что использование ручного 
труда сведено к минимуму. Каждый этап 

анализа оснащён самым современным 
оборудованием, вспомогательными 
устройствами, что соответствует тре-
бованиям международных стандартов. 
Данные МВИ, разработанные в ЦНИЛ, 
гарантируют достоверность полученных 
результатов анализа. Также подтвержде-
нием высокого уровня пробирного анали-
за в аналитической лаборатории ЦНИЛ 
является участие в межлабораторной ат-
тестации стандартных образцов по про-
екту «Разработка государственных стан-
дартных образцов (ГСО)» шести типов 
на золото и серебро. На данный момент 
аналитическая лаборатория ЦНИЛ имеет 
свидетельство об участии в межлабо-
раторной аттестации Государственных 
стандартных образцов в рудах на окси-
ды сопутствующих компонентов - титана, 
алюминия, кремния, ванадия, фосфора, 
кальция, магния, железа - химическим и 
физико-химическим методами.

Преимуществом применения химиче-
ских методов анализа в АО «НГМК»  яв-
ляется простота используемого оборудо-
вания и высокая точность, что особенно 
удобно при проведении серийных ана-
лизов. С помощью химических методов 
проводится анализ более 70 химических 
элементов в жидких пробах гидрометал-
лургического производства.

Содержание основного металла в 
АО «НГМК» определяется химическим 
методом анализа, и товарный контроль 
является заключительным этапом всего 
технологического цикла добычи и пере-
работки руд. В этом виде контроля важны 
два фактора – своевременная выдача 
результатов и 100% гарантия достовер-
ности анализов. Для проведения данных 
работ привлечены наиболее квалифици-

рованные и надёжные специалисты ла-
бораторий подразделений АО «НГМК». 
Также химическим методом круглосуточ-
но выполняются необходимые оператив-
ные анализы для оперативного контроля 
технологических процессов при полупро-
мышленных испытаниях технологических 
схем и процессов. Осуществляется вход-
ной контроль реагентов и веществ, ис-
пользуемых в технологических процессах 
всего АО «НГМК». 

Совершенствование контроля свя-
зано с тенденцией замены достаточно 
длительных и трудоемких химических 
методик на инструментальные методы. 
В аналитической лаборатории создан 
измерительный комплекс на базе со-
временных приборов. Оснащение ана-
литической лаборатории современным 
оборудованием позволяет оперативно и 
качественно решить все поставленные 
аналитические задачи по определению 
содержания редкоземельных элементов 
и элементов примесей вплоть до следо-
вых концентраций, как в твёрдых так и в 
жидких пробах. 

На сегодняшней день все научно-ис-
следовательские результаты получают 
замером величин на самом современном 
лабораторном оборудовании, среди ко-
торых SC-144 DR - анализатор двойного 
диапазона определения серы и углерода, 
анализатор Agilent 7700 ICP-MS, энерго-
дисперсионный рентгенофлуоресцент-
ный спектрометр SHIMADZU EDX-7000, 
относящиеся к инструментальным при-
борам и являющиеся наиболее инфор-
мативными и экспрессными методами 
многоэлементного анализа в готовой 
продукции. 

Основными преимуществами замены 

классических химических методов ана-
лизов на инструментальные являются 
увеличение оперативности и количества 
анализируемых проб, экспрессность и 
снижение времени замера, расходных 
материалов и химикатов. 

В течение 2025 года водная лабора-
тория проводила исследования по изуче-
нию возврата производственных стоков в 
гидрометаллургический процесс.

Состав сырья, поступающего на пред-
приятия отрасли, разнообразен, норма-
тивы на ведение технологического про-
цесса также неодинаковы. Состав полу-
продуктов и готовой продукции столь 
различен, что постоянно существует не-
обходимость в разработке и аттестации 
новых методик выполнения измерений,  
пригодных для анализа различных про-
изводственных продуктов АО «НГМК». 

На основании применения научно-ис-
следовательских результатов в развитие 
горно-металлургического производства, 
наряду с освоением самых передовых 
технологий, применяемых в мире по до-
быче золота, осуществляется контроль 
за внедрением этих технологий на осно-
вании регламентов. Улучшаются параме-
тры технологии там, где это необходимо, 
и исследуются их наиболее эффектив-
ные аспекты. 

С помощью проведения фундамен-
тальных исследований в области горно-
металлургического производства дости-
гается интеграция науки и производства, 
что, несомненно, приведёт к мировым 
достижениям и признанию. 

Машхур КУРБАНОВ,
начальник Центральной научно-

исследовательской лаборатории 
АО «НГМК». 

Djamal FAYZULLAYEV,
“Navoiyuran” DK Bosh direktori

 Yoshi ulug‘ keksalar, nafaqaxo‘rlar, mo‘tabar bobo-buvilarimizga izzat-
ikrom ko‘rsatish, ularni moddiy va ma’naviy jihatdan qo‘llab-quvvatlash, 
bevosita ishtiroklarida turli madaniy-ma’rifiy tadbirlar tashkil etib, 
hayotlarini mazmunli o‘tkazishlariga ko‘maklashish azaliy qadriyat 
sifatida eng ulug‘, savob ishlardandir. Faxriylar Kengashining o‘tgan yilgi 
faoliyatini sarhisob qilarkanmiz, amalga oshirgan xayrli ishlarimizdan 
ko‘nglimiz bir qadar to‘ldi.

Darvoqe, yil davomida kombinat mehnat fax-
riylari istiqomat qilayotgan Navoiy, Zarafshon, 
Uchquduq, Nurobod, Marjonbuloq, Zafarobod, 
Zarkent shahar va qo‘rg‘onlarida “NKMK” AJ va 
kombinat xodimlari kasaba uyushma Kengashi 
ko‘magida ko‘plab tadbirlar, intellektual o‘yinlar, 
sport musobaqalari tashkil etilib, bellashuvlar 
g‘oliblariga esdalik sovg‘alari topshirildi.

Konchilik va metallurgiya sanoati xodimlari 
hamda O‘zbekiston Respublikasi Mustaqilligi 
kuni bayramlari faxriylarimiz uchun tashkiliy ji-
hatdan alohida esda qoladigan darajada nishon-
landi. Ana shu bayramlarda ikki ming nafardan 
ortiq mehnat faxriylari uchun dasturxon yozilib, 
ularga osh tortildi. Navoiy shahrida bo‘lib o‘tgan 
shodiyona tadbirlarida faxriylarni O‘zbekiston 
Qahramonlari – “Navoiy kon-metallurgiya kom-
binati” aksiyadorlik jamiyati Boshqaruvi raisi 
– Bosh direktori Q.Sanaqulov va O‘zbekiston 
Respublikasi konchilik va metallurgiya sanoati 
faxriylari Kengashi raisi A.Farmonovlar qizg‘in 
tabrikladilar. Bu tadbirlarda o‘zlarining boy hayo-
tiy va kasbiy tajribalarini ishlab chiqarishda band 
bo‘lgan yoshlarga o‘rgatishda namuna bo‘layot-
gan o‘n nafar faxriylarga konchilik va metallurgi-
ya sanoati faxriylari Kengashining “Faol faxriy” 
ko‘krak nishoni tantanali tarzda topshirildi.

Xotira va qadrlash kuni arafasida Ikkinchi 

jahon urushi davri mehnat fronti ishtirokchilari 
bo‘lgan barcha  faxriylarimizga moddiy yordam 
sifatida pul mablag‘lari berildi. 

Shuni ham alohida ta’kidlash kerakki kom-
binat faxriylari ko‘pchilikni tashkil qilmaydigan 
Toshkent, Samarqand, Termiz shaharlarida umr-
guzaronlik qilayotgan nafaqaxo‘rlar ham e’tibor 
va g‘amxo‘rlikdan chetda qolmayaptilar. Ulkan 
korxona asosiy bo‘linmalari bilan hamkorlik yax-
shi yo‘lga qo‘yilib, Yangi yil arafasida ming nafar 
pensionerga bayram sovg‘asi hadya etildi. Yil 
davomida yolg‘iz keksalar, moddiy yordamga 
muhtoj bemorlar xolidan xabar olinib, oziq-ov-
qat to‘plamlari berildi. To‘rt yuz nafar pensioner 
uchun Samarqand, Buxoro, Shahrisabz, Nurota 
kabi tarixiy shaharlarga uyushtirilgan sayohat-
dan uning ishtirokchilari behad minnatdor bo‘-
lishganliklarini izhor etdilar. Eng muhimi, faxriyla-
rimizga tavalludlarining yubiley sanasida esdalik 
sovg‘alari topshirish an’anaga aylandi.

Biz keksalari qadr topgan yurtda mehr-oqibat, 
qut-baraka, tinchlik-xotirjamlik hukmron bo‘lishi-
ni yaxshi bilamiz hamda butun faoliyatimizni ana 
shunday ezgu ishlarga yo‘naltiramiz.

Olga LUKINA,
faxriylar Kengashi Navoiy filiali 

maslahatchisi.
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ulandi, – deydi zavod bosh mutaxassisi Abduma-
lik Sattorov. – Ularni nazorat qilish dispetcherlik 
xizmati tomonidan amalga oshiriladi. Dunyoda 
texnogen chiqindidan oltin ajratib olish bo‘yicha 
18 ta zavod bo‘lsa, ular orasida bizning korxona 
eng yirigi hisoblanadi. Zavodimizda ishlab chiqa-
rish to‘liq raqamlashtirilishi evaziga inson omili 
uch-to‘rt barobarga kamayib, hisobotlar sun’iy 
intellekt orqali olib borilyapti. 

Raqamlashtirish loyihalaridan yana biri kon-
geologik axborot tizimini ishlab chiqish va amal-
ga oshirish hisoblanadi. Bu maxsus dasturiy 
ta’minot ma’danning tarkibi to‘g‘risidagi ma’lu-
mot orqali konlar, karyer va yer osti shaxtalari-
ning “3D” modellarini yaratish imkonini bermoq-
da. Kombinatda sun’iy intellekt va raqamli texno-
logiyalarni yanada keng joriy qilish maqsadida, 
AQShning “McKinsey & Company” kompaniyasi 
bilan hamkorlikda “NKMKni rivojlantirish - 2030” 
strategiyasi ishlab chiqildi. Unda kombinat-
ni rivojlantirishning geologiya-qidiruv ishlarida 
raqamli texnologiyalarni joriy qilish, ishlab chi-
qarish jarayonlarini boshqarishda sun’iy intel-
lektdan samarali foydalanish, takomillashgan in-
vestitsiyaviy dasturini ishlab chiqish kabi asosiy 
yo‘nalishlar qamrab olingan.

SAMARALI BOSHQARUV TIZIMI
Bugungi kunga qadar kombinatning ishlab 

chiqarish va boshqarish bo‘g‘inida 20 dan ortiq 
axborot tizimlari joriy etildi. Bu esa o‘zining sa-
marasini bera boshladi. Misol uchun, soliq hi-
sobotini shakllantirish muddatlarini qisqartirish 

raqamli yechim joriy etilishi rejalashtirilgan.
Quvonarlisi, bu boradagi ishlarga allaqachon 

kirishilgan bo‘lib, 3-gidrometallurgiya zavodining 
yangi qurilgan 7 va 8-sonli tegirmon bloklarida 
texnologik jarayonlarning avtomatlashtirilgan 
boshqaruv tizimlari (SCADA) joriy etilmoqda. 
Natijada mazkur zavodda ishlab chiqarish quv-
vati oshishi kutilyapti. 

AVTOMATLASHTIRISH VA 
SUN’IY INTELLEKT

Ishlab chiqarishning boshqa jabhalarida 
bo‘lgani singari tog‘-kon sanoatida ham sun’iy 
intellektni qo‘llash tobora kengaymoqda. Kom-
binatda global tendensiyalari tahlil qilinib, shun-
day texnologiya asosida ko‘plab loyihalar ishga 
tushirilayotgani muvaffaqiyatlar garovi bo‘layotir. 

– Zamonaviy sanoatda ishlab chiqarish jara-
yonlari samaradorligini ta’minlash, xatoliklarni 
kamaytirish va xavfsizlikni oshirish o‘ta muhim, 
– deydi Axborot kommunikatsiya texnologiyalari 
boshqarmasi bo‘lim boshlig‘i Jo‘rabek Mavlonov. 
– Shuning uchun kombinatda sun’iy intellekt tex-
nologiyalarini bosqichma-bosqich joriy etishga 
kirishildi. Dastlabki bosqichda sun’iy intellekt tex-
nik uskuna holatini monitoring qilish va nosoz-
liklarni oldindan aniqlash, ishchilar xavfsizligini 
nazorat qilish uchun video tahlil, shuningdek, 
hujjatlar aylanishi va xaridlar jarayonlarini avto-
matlashtirish kabi bir nechta muhim yo‘nalishlar-
da ishlatilmoqda. 

Sun’iy intellekt imkoniyatlari haqida gap 
ketganda, uni qo‘llash orqali gidrometallur-

maqsadida soliqlarni hisoblash va uni shakllanti-
rish jarayoni avtomatlashtirilgach, 3 milliard so‘m 
iqtisod qilinib, hisobotlar shakllantirilishi vaqti 
bir oyga qisqartirildi. Bunday yuqori samarador-
lik xarid jarayonlarida ham kuzatilyapti. Chunki 
xaridlar bo‘yicha arizalar elektron shaklda olib 
borilib, Markaziy moddiy-ta’minot bazasi tovar-
shunoslarining hisobi to‘liq avtomatlashtirildi. 
Elektron savdo maydonlarini ushbu tizim bilan 
integratsiyalash yo‘lga qo‘yildi. 

Xuddi shuningdek, texnologik jarayonlar ra-
qamlashtirilishi tufayli texnologik uchastkalar-
ning umumiy unumdorligi 5 foizgacha oshdi va 
elektr energiya resurslari 3 foiz tejalishiga eri-
shildi. Eng muhimi, ishlab chiqarish jarayonidagi 
uskunalarning to‘xtab qolishi kamaydi. Natijada 
yiliga 6,1 milliard so‘m iqtisodiy samaradorlikka 
erishilmoqda. 

Shu bilan birga, zamonaviy axborot tizimi 
gidrometallurgiya zavodlaridagi ishga tushiril-
gan yangi tegirmon bloklarida joriy etildi. Bu esa 
uskunalarning optimal ish rejimini ta’minlash va 
ma’danni maydalash jarayoni ko‘rsatkichlarining 
texnologik reglamentga muvofiqligini uzluksiz 
nazorat qilish imkonini beryapti.

Aytish joizki, kombinatda raqamlashtirish ja-
rayoni yildan-yilga chuqurlashtirilmoqda. Oxirgi 
yetti yil ichida 2, 5, 6, 7-gidrometallurgiya zavod-
larida yangi ishga tushirilgan tegirmon bloklarida 
avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimi joriy etilgan 
bo‘lsa, kelgusida yana 12 ta yo‘nalish bo‘yicha 
raqamlashtirish dasturlari amalga oshiriladi. 
Aniqrog‘i, ishlab chiqarishga 116 ta zamonaviy 

giya zavodlari faoliyati “aqlli” tizimlar yorda-
mida takomillashtirib borilayotganini alohida 
ta’kidlash joiz. Negaki, 100 dan ortiq dasturiy 
ta’minot ishlab chiqilib, texnologik jarayonlarni 
tahlil qilish va boshqarish bo‘yicha 100 ming-
dan ortiq o‘lchov asboblari o‘rnatildi. Masalan, 
6-gidrometallurgiya zavodi 1-tegirmon blokida 
texnologik jarayonlarning avtomatlashtirilgan 
boshqaruv tizimi (SCADA) to‘liq raqamlashti-
rilishi hisobiga yiliga o‘rtacha 40 milliard so‘m 
iqtisodiy samaradorlikka erishilmoqda. Natija-
da uskunalarning to‘xtab qolishi kamaydi, tex-
nologik uchastkalarning umumiy unumdorligi 5 
foizga oshdi.

Sanoat obyektlarida xavfsizlik qoidalari-
ga qat’iy rioya qilish orqali ishchilar hayoti va 
sog‘lig‘ini himoya qilish, ishlab chiqarish jara-
yonlarining uzluksizligini ta’minlash eng muhim 
omillardan biri hisoblanadi. Zamonaviy texnolo-
giyalar, xususan, intellektual video tahlil tizimlari 
bu jarayonlarni avtomatlashtirish va samarali 
nazorat qilish imkonini bermoqda. 3-gidrometal-
lurgiya zavodida texnologik jarayonlarni bosh-
qarish uchun sun’iy intellekt asosida raqamli 
yordamchi tizimning joriy etilishi soha istiqboli-
da muhim qadam bo‘ldi, deyish mumkin. Ushbu 
yechim zavodning raqamli transformatsiyasini 
tezlashtiradi va sanoatda raqobatbardoshligini 
mustahkamlaydi. Aytaylik, sun’iy intellekt aso-
sida konlarda og‘ir yuk tashuvchi transport vo-
sitalari haydovchilarini nazorat qiluvchi video 
tahlil (DMS) tizimini joriy qilish avtoag‘dargichlar 
haydovchilarining faoliyatini kuzatish, xavfsizlik 
qoidabuzarliklarini avtomatik ravishda aniqlash 
imkonini beryapti.

Ishlab chiqarishni avtomatlashtirish, “aqlli” 
dasturlardan samarali foydalanish hamda zamo-
naviy raqamli texnologiyalarning keng joriy etili-
shi ma’danni qayta ishlashda texnologik jarayon-
larning uzluksizligi va barqarorligini ta’minlaydi, 
shu bilan birga, iqtisodiy samaradorlikni oshiradi. 
Bu esa kombinatni yanada rivojlantirish va jahon 
miqyosida raqobatbardoshligini oshirishga xiz-
mat qilishi, shubhasiz. 

Umuman olganda, kombinat tizimidagi ishlab 
chiqarish va xizmatlar raqamlashtirilib, zaruriy 
axborot dasturlari bilan to‘liq ta’minlanmoqda. 
Buning evaziga soha rivoji yangi bosqichga 
ko‘tarilib, xalqaro standartlar asosida faoliyat 
yuritilayotir. Bunday salmoqli natijaga mahalliy 
kadrlarning bilimi va fidoyi mehnati evaziga eri-
shilayotgani, ayniqsa, quvonarlidir.

Azamat ZARIPOV.

Axborot texnologiyalari 
hayotimizga shunchalik chuqur 
kirib keldiki, bugun ularsiz 
ishlab chiqarish yoki boshqaruv 
tizimini tasavvur etib bo‘lmaydi. 
Negaki, “aqlli” texnologiyalar 
ishlab chiqarish subyektlariga 
mijoz va hamkorlar, shuningdek, 
davlat idoralari bilan ortiqcha 
qog‘ozbozliksiz, tezkor va shaffof 
munosabat o‘rnatish imkonini 
bermoqda. Bu jahon iqtisodiyoti 
raqamli inqilob bosqichiga qadam 
qo‘yganidan dalolatdir.
Nufuzli xalqaro tashkilotlar tahlillariga ko‘ra, 

raqamli iqtisodiyot yalpi ichki mahsulotni kamida 
30 foizga oshirar ekan. Shu bois yurtimizda iq-
tisodiyot tarmoqlarini raqamlashtirishga ustuvor 
ahamiyat qaratilyapti. Xususan, Navoiy kon-me-
tallurgiya kombinatida bu borada salmoqli natija-
lar qo‘lga kiritilmoqda. 

– Raqamli iqtisodiyot, bu alohida faoliyat turi 
emas, balki sanoat obyektlari, xizmatlarda axbo-
rot texnologiyalaridan faol foydalanishni anglata-
di, – deydi “Navoiy kon-metallurgiya kombinati” 
AJ Ishlab chiqarishni avtomatlashtirish boshqar-
masi boshlig‘i Vohidjon Po‘latov. – Oddiy iqtiso-
diyotda moddiy buyumlar asosiy resurs hisob-
lansa, raqamli iqtisodiyotda bu qayta ishlanadi-
gan hamda uzatiladigan axborot va ma’lumotlar 
muhim ahamiyat kasb etadi.

TRANSFORMATSIYA JARAYONI 
TEZLASHDI

Navoiy kon-metallurgiya kombinatni raqamli 
transformatsiya qilish dasturlari ishlab chiqilgan 
va muvaffaqiyatli amalga oshirilmoqda. Birgi-
na, 2025-yilda raqamlashtirish dasturi doirasida 
“Raqamli 7-gidrometallurgiya zavodi” loyihasi 
amaliyotga tatbiq qilindi. Bu jarayonda intellekt 
va raqamli texnologiyalardan unumli foydalanib, 
zavoddagi mavjud ma’danni maydalash tegir-
monlarining boshqaruv tizimlari modernizatsiya 
qilinib, barcha texnologik jarayonlarning avto-
matlashtirilgan boshqaruv tizimlari zavodning 
operativ dispetcherlik boshqaruvining avtomat-
lashtirilgan tizimiga integrallashtirildi.

– Zavodimiz to‘liq raqamlashtirilib, barcha 
uchastka va laboratoriyalar yagona lokal tizimga 

GEOLOGIYA SOHASIDA ISLOHOTLAR:
YANGI IMKONIYATLAR VA AMALIY NATIJALAR

Davlatimiz rahbari tomonidan geologiya sohasini 
modernizatsiyalash, investitsiyalar jalb qilish hamda 
geologiya-qidiruv ishlarini kengaytirish ishlari izchil amalga 
oshirilmoqda. Sohaga katta mablag‘ ajratilib, texnologiyalarni 
yangilash, ilm-fan yutuqlarini tatbiq etish, kadrlar tayyorlash 
yuzasidan keng qamrovli ishlar olib borilmoqda. Ayni vaqtda 
xuddi shunday islohotlar “NKMK” AJning Geologiya-qidiruv 
ekspeditsiyasida ham amalga oshirilmoqda.

Geologiya-qidiruv ekspeditsiyasining 
asosiy vazifasi – kombinatning mavjud 
resurs bazasini kengaytirish bo‘lib, bu 
mineral resurslar konlari va ularning 
texnologik xususiyatlarini baholash, 
shuningdek, yangi aniqlangan zaxiralar 
asosida alohida ishlab chiqarish uchast-
kalari va konlarda geologik va mineral 
xomashyoning texnologik xususiyatlari-
ni aniqlash hisobidan amalga oshiriladi. 
So‘nggi yillarda GQE mutaxassislari to-
monidan “Qoraqo‘ton”, “Yangi Dovon”, 
“Kolchiqtov”, “Roxat”, “G‘arbiy Roxat”, 
“Beshashi”, “Charmitan”, “Qoqpatas” 
konlarida geologiya-qidiruv ishlari olib 
borildi. 

Hozirgi kunda geologiya qidiruv ish-
lari zamonaviy talablar asosida, ya’ni 
xalqaro standartlarga (JORC kodeksi) 
muvofiq olib borilmoqda, faoliyat to‘liq 
raqamlashtirilgan. Rivojlangan mam-
lakatlarda qo‘llaniladigan geoaxborot 
texnologiyalar va dasturiy ta’minot keng 
qo‘llanilmoqda. 3D geologik modellar 
asosida kon ishlarini rejalashtirilishi 
bunga yorqin misoldir. Shuningdek, 
geologik ma’lumotlarni yig‘ish, saqlash 
va boshqarishni ta’minlashga yordam 
beradigan dasturlarni joriy etish ishlari 
olib borilayotgani kombinatning yagona 
geoaxborot muhitini yaratish imkonini 
beradi.

Raqamlashtirish bosqichida pro-
ba olish, geologik hujjatlar, probalarni 
ishlash, laboratoriyaga jo‘natish va la-
boratoriya tahlili bilan bog‘liq umumiy 
ma’lumotlar bir joyda, ya’ni yagona 
ma’lumotlar bazasida yig‘iladi. Geo-
logik ma’lumotlarni raqamlashtirishni 
tugatgandan so‘ng, barcha qog‘oz huj-
jatlar elektron shaklga o‘tkaziladi. Na-

tijada, geologik kartalar va kesmalarni 
qo‘l bilan tuzishga ehtiyoj qolmaydi. 
Burg‘ilash, geofizika, laborator-tahlil va 
topografiya-geodeziya ishlari yagona 
standartlar asosida olib borilmoqda. 
Boshqaruv jarayonlari markazlashgan 
axborot tizimlariga ko‘chirildi, texnik 
ta’minot va jihozlar zamonaviylashtirildi. 

Hozirgi kunda GQEda yuqori mah-
suldorlikka ega 23 turdagi zamonaviy 
burg‘ilash va boshqa texnikalar mavjud 
bo‘lib, bu geologiya-qidiruv ishlarining 
unumdorligini oshirishga yordam ber-
moqda. 

Keyingi yillarda maydonlardagi bur-
g‘ilash, geofizika, topografiya-geode-
ziya va logistika jarayonlarini samarali 
amalga oshirish uchun mo‘ljallangan 
turli avtotransport vositalari va max-
sus uskunalar keltirildi. Ekspeditsiya 
tasarrufiga 2 ta avtobus, 3 ta xizmat 
avtomashinasi, 2 ta yuk avtomobili, 3 
ta buldozer, g‘ildirakli ekskavator, 6 ta 
vaxta avtomobili, 5 ta bort mashinasi, 
4 ta avtokran, avariya va ta’mir ishlari 
uchun maxsus ustaxona mashinalari, 3 
ta texnik suv va yoqilg‘i sisternalari, 2 
ta burg‘i qurilmalari, 6 ta karotaj stan-
siyalari, tyagach, kran-manipulyator va 
yarimpritsep-konteyner tashuvchi za-
monaviy texnikalar olib kelindi. 

So‘nggi olti yilda qariyb 80 milliard 
861 million so‘mlik zamonaviy texnika 
va avtotransport vositalari yangilandi. 
Bu ekspeditsiyaning texnik imkoniyat-
larini kengaytirib, qidiruv ishlarining si-
fatini va ishonchliligini yuqori darajaga 
olib chiqdi.

Yer qa’rini geologik o‘rganish va 
mineral-xomashyo bazasini rivojlanti-
rishga qaratilgan yillik dastur doirasida 

ekspeditsiyamiz tomonidan qazilma 
konlarini qo‘shimcha qidiruv ishlari iz-
chil, tizimli va ilmiy metodologiya asosi-
da amalga oshirilmoqda. 2024-yil yaku-
nida ekspeditsiya obyektlarida 59 981 
pogon metr kolonkali burg‘ilash ish-
lari bajarilib, yillik reja to‘liq ado etildi. 
2025-yilda esa qo‘shimcha qidiruv ish-
lari yana jadallashib, jami 91 300 pogon 
metr burg‘ilash ishlari amalga oshirildi. 
Shundan 76 113,3 pogon metr kolonka-
li va 15 187 pogon metr RS (REVERS 
Circulation drilling) burg‘ilash ishlariga 
to‘g‘ri keladi.

Qo‘shimcha qidiruv ishlari chog‘ida 
to‘planayotgan burg‘ilash kerni, mine-
ralogik-geokimyoviy tahlillar va geofizik 
parametrlar xalqaro CRIRSCO/JORC 
standartlari asosida mineral resurslar-
ning ishonch darajasini baholash va 
ularni toifalash uchun zamin yaratadi. 

Bugungi kunda geologiya sohasida 
qator yangi innovatsion texnologiyalar 
qo‘llanilib, infratuzilma obyektlaridan 
samarali foydalanilmoqda. Xususan, 
zamonaviy laboratoriyalar va ma’lumot-

vizualizatsiya qilish imkonini beradi.
Shunisi quvonarliki, kadrlar masa-

lasiga ham alohida e’tibor qaratilmoq-
da. Sohani zamonaviy texnologiyalar 
asosida rivojlantirish, geologik qidiruv 
va qo‘shimcha qidiruv ishlarini yuqori 
malakali mutaxassislar bilan ta’minlash 
maqsadida geologiya-qidiruv ishlariga 
yosh kadrlar jalb etilmoqda. 

Ekspeditsiyalar va ilmiy-tadqiqot 
markazlari qoshida yosh mutaxassis-
lar uchun amaliyot o‘tash, stajirovka va 
tajriba orttirish imkoniyatlari kengaytiril-
moqda. Zamonaviy burg‘ilash uskuna-
lari, laboratoriya jihozlari hamda raqam-
lashtirilgan geologik ma’lumotlar bilan 
ishlash ko‘nikmalarini shakllantirishga 
qaratilgan o‘quv-seminarlar muntazam 
ravishda tashkil etilmoqda. Yosh kadr-
larni qo‘llab-quvvatlash maqsadida ish 
o‘rinlariga tanlovlar e’lon qilinmoqda, 
iqtidorli mutaxassislar uchun moddiy 
va ma’naviy rag‘batlantirish tizimlari ke-
ngaytirilmoqda. 

Ekspeditsiya burg‘ilash brigadalari 

xodimlari dala sharoitida ishlashi sabab-
li, barcha brigadalar zamonaviy jihoz-
langan, yashash uchun mo‘ljallangan 
vagonlar bilan ta’minlangan. 2024-yilda 
har birining narxi 297 million 350 ming 
so‘mdan 8 ta yashash vagonlari keltiri-
lib, brigadalarda faoliyat ko‘rsatayotgan 
ishchi-xizmatchilarning turarjoy sharoiti 
sezilarli darajada yaxshilandi.

Kelgusida geologiya sohasini rivoj-
lantirishda qator ustuvor vazifalar amal-
ga oshirilishi ko‘zda tutilmoqda. Sohani 
zamonaviy texnologiyalar asosida rivoj-
lantirish, geologik qidiruv va qo‘shim-
cha qidiruv ishlarining samaradorligini 
oshirish maqsadida zamonaviy burg‘i-
lash uskunalari, laboratoriya jihozlari va 
raqamlashtirilgan geologik ma’lumotlar 
bazasi kengaytirilishi rejalashtirilmoq-
da. 

Bu jarayonda sun’iy intellekt (AI) 
texnologiyalari muhim rol o‘ynaydi. AI 
algoritmlari geologik va geofizik ma’lu-
motlarni tahlil qilib, qazib olish uchun 
eng samarali strategiyalarni taklif qiladi. 
Shuningdek, AI geologik xavf-xatarlarni 
prognozlash, maydonlarning eksplu-
atatsion holatini monitoring qilish va 
resurslardan oqilona foydalanishni ta’-
minlaydi. Ustuvor islohotlar va sun’iy 
intellekt imkoniyatlarini integratsiya qi-
lish geologiya sohasini ilmiy va texnolo-
gik jihatdan yangi bosqichga ko‘tarish, 
geologiya-qidiruv ishlarining samara-
dorligini oshirish va mineral-xomashyo 
resurslarini barqaror boshqarishga xiz-
mat qiladi.

To‘lqin BOBONOV,
“NKMK” AJ Geologiya-qidiruv

ekspeditsiyasi boshlig‘i.

geologik ma’lumotlarni yig‘ish, tahlil qi-
lish va boshqarish jarayonini optimal-
lashtiradi.

Davr talabidan kelib chiqib, geologi-
ya sohasida raqamlashtirish (digitaliza-
tion) keng yo‘lga qo‘yilmoqda. Geologik 
sinov natijalari, burg‘i jurnallari va labo-
ratoriya ma’lumotlari elektron bazaga 
kiritiladi. Zamonaviy axborot tizimlari va 
platformalar, geologik ma’lumotlarni yi-
g‘ish, tahlil qilish va 3D modellar orqali 

beradi. Kern namunalarini saqlash om-
borxonasi geologik qidiruvlarda olingan 
namunalarni xavfsiz va samarali saq-
lash uchun barpo etiladi.

Bu obyektlar Micromine, GEOBANK 
va Leapfrog kabi zamonaviy axborot ti-
zimlari bilan integratsiyalanadi, bu esa 

ni saqlash tizimlari geologik tadqiqotlar-
ning sifatini va samaradorligini sezilarli 
darajada oshirmoqda. Yaqinda xalqaro 
standartlarga javob beruvchi Probir la-
boratoriyasi va Kern namunalarini saq-
lash omborxonasining qurilish-montaj 
ishlari tugatilib, foydalanishga topshiri-
lishi kutilyapti. Probir laboratoriyasi za-
monaviy laboratoriya uskunalari bilan 
jihozlanadi, geokimyoviy va mineralogik 
tahlillarni tez va aniq bajarish imkonini 

Kelgusida geologiya sohasini rivojlantirishda sun’iy 
intellekt (AI) texnologiyalari muhim rol o‘ynaydi. AI 
algoritmlari geologik va geofizik ma’lumotlarni tahlil 
qilib, qazib olish uchun eng samarali strategiyalarni 
taklif qiladi. Shuningdek, AI geologik xavf-xatarlarni 
prognozlash, maydonlarning ekspluatatsion holatini 

monitoring qilish va resurslardan oqilona foydalanishni 
ta’minlaydi.
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В условиях стремительного ритма современной жизни 
всё больше людей сталкиваются с последствиями 
эмоционального и физического истощения. Одним из 
таких последствий является астено-невротический 
синдром (АНС) — состояние, которое часто 
развивается незаметно, но оказывает значительное 
влияние на здоровье и качество жизни.

Астено-невротический синдром — 
это расстройство, возникающее из-за 
истощения нервной системы. Его клю-
чевые признаки — повышенная утом-
ляемость, слабость и эмоциональная 
нестабильность. Человек может бы-
стро выходить из равновесия, остро 
реагировать на мелочи, а затем так же 
быстро ощущать глубокую усталость. 
Перепады настроения — от раздражи-
тельности до слезливости — становят-
ся постоянными спутниками, а привыч-
ные задачи требуют всё больше усилий.

Несмотря на внешнюю схожесть с 
обычной усталостью, АНС представ-
ляет собой более серьёзное наруше-
ние. Оно формируется постепенно и 
может приводить к снижению рабо-
тоспособности, ухудшению концен-
трации и даже социальной изоляции. 
Опасность заключается и в том, что в 
запущенных случаях развивается со-
стояние апатии, при котором человек 
может представлять угрозу как для 
себя, так и для окружающих.

Главные факторы, провоцирующие 

развитие синдрома, — хронический 
стресс, переутомление и психические 
травмы. Если организм долгое время 
испытывает сильное нервное напря-
жение, его компенсаторные возмож-
ности истощаются. Дополнительную 
нагрузку создают нерегулярный сон, 
несбалансированное питание и вред-
ные привычки.

Современный образ жизни редко 
располагает к полноценному отды-
ху. Постоянная занятость, отсутствие 
физических нагрузок, информацион-
ная перегрузка — всё это постепенно 
ухудшает состояние нервной системы. 
Поэтому АНС нередко развивается у 
людей, которые долго игнорируют тре-
вожные сигналы организма.

Симптоматика синдрома затрагива-
ет сразу несколько сфер. Физические 
проявления включают головокруже-
ние, головные боли, мышечное напря-
жение, дискомфорт в животе, вздутие, 
тошноту. Часто страдает сон: человеку 
сложно уснуть, он просыпается среди 
ночи или вообще не чувствует себя от-

дохнувшим.
Эмоциональные признаки выра-

жаются в повышенной раздражитель-
ности, тревожности, внутреннем на-
пряжении, слезливости. Всё это не 
только ухудшает самочувствие, но и 
отражается на отношениях с близкими 
и коллегами.

Основным способом лечения яв-
ляется своевременный полноценный 
отдых. Восстановление режима сна 
— важнейшая часть терапии, позво-
ляющая снизить усталость и нормали-
зовать работу нервной системы. Хоро-
ший эффект дают лёгкие физические 
упражнения. Регулярная ходьба, йога 
или другие мягкие практики улучшают 
кровообращение, повышают общий 
тонус организма и помогают бороться 
с хронической слабостью. Физическая 
активность также способствует выра-
ботке гормонов, которые стабилизиру-
ют эмоциональное состояние и помо-
гают бороться со стрессом.

Необходимо пересмотреть образ 
жизни: уменьшить стрессовые на-
грузки, наладить питание, чередовать 
работу и отдых. При выраженных или 
длительных симптомах важно обра-
титься к специалисту, чтобы предот-
вратить ухудшение состояния и подо-
брать индивидуальный план восста-
новления.

Ирина ЕРМОЛОВИЧ, 
врач МСО НГМК.

2025-yil Navoiy kon-metallurgiya kombinati tizimida muhim ijtimoiy 
tashabbuslar, inson manfaatini ustuvor qo‘ygan amaliy ishlar va barqaror 
rivojlanish g‘oyalari bilan yodda qoladigan yil bo‘ldi. Xususan, “NKMK 
jamg‘armasi” davlat muassasasi tomonidan konchilar va ularning oila 
a’zolarini qo‘llab-quvvatlash, ijtimoiy himoya tizimini mustahkamlash hamda 
sog‘lom turmush tarzini targ‘ib etish borasida izchil va samarali ishlar 
amalga oshirildi.

“NKMK” AJ, “Navoiyuran” davlat korxonasi 
hamda “NKMK jamg‘armasi” davlat muassasa-
sida ishlovchi ishchi-xodimlar va nafaqaxo‘rlar-
ning salomatligini ta’minlashda muhim qadamlar 
tashlandi. Respublika va viloyat miqyosidagi 
klinikalarda davolanish uchun Tibbiy-sanitariya 
bo‘limi doimiy harakatdagi komissiyasi tomoni-
dan 894 ta yo‘llanma berildi. Ushbu yo‘llanmalar 
asosida yil davomida 759 nafar bemor chuqur-
lashtirilgan tibbiy ko‘rikdan o‘tdi va ularga 11 mil-
liard 229,7 million so‘m mablag‘ sarflandi.

Yurak-qon tomir tizimi kasalliklariga chalingan 
xodimlarga yuqori texnologiyali tibbiy yordam 
ko‘rsatish maqsadida, Navoiy shahridagi Tibbiy-
sanitariya bo‘limiga 9 720 million so‘m mablag‘ 
evaziga “Angiograf” tibbiy uskunasi sotib olindi. 

Tibbiy-sanitariya qismlari zamonaviy tibbiy 
asbob-uskunalar bilan jihozlandi. Laparoskopi-
ya apparati kam invaziv usulda operatsiyalarni 
bajarish imkonini berdi. Jarrohlik bo‘limida qorin 
bo‘shlig‘idagi operatsiyalar, ginekologiya bo‘li-
mida bachadon va tuxumdon kasalliklari, uro-
logiya bo‘limida buyrak va prostata bilan bog‘liq 
operatsiyalar, onkologiya va gastroenterologiya 
yo‘nalishlari bo‘yicha ichki a’zolarni tekshirish 
va jarrohlik amaliyotlari o‘tkazildi. Yil davomida 
tibbiyot muassasalarining moddiy-texnika baza-
sini mustahkamlash va zamonaviy tibbiy asbob-
uskunalar sotib olish uchun 15,9 milliard. so‘m 
mablag‘ ajratildi. 

Davolash-profilaktik ovqatlantirishni tashkil 
etish Umumiy ovqatlantirish kombinatlari faoli-
yatining asosiy yo‘nalishlaridan bo‘ldi. Noqulay 
mehnat sharoitlarida ishlovchi xodimlar uchun 

millionlab talonlar asosida issiq va foydali ovqat-
lar yetkazib berildi. Shuningdek, sut mahsulotlari 
bilan ta’minlash tizimi izchil davom ettirilib, yuz 
minglab sut talonlari orqali ishchi-xodimlarning 
kundalik ratsioni boyitildi.

Bugungi kunda Jamg‘arma tizimida 50 dan 
ortiq oshxona va bufetlar faoliyat yuritib, ularning 
aksariyati aynan davolash-profilaktik ovqatlan-
tirish ratsioni asosida issiq ovqat tayyorlash va 
tarqatishga ixtisoslashgan. Yuzlab tonna go‘sht 
mahsulotlari, un, yorma, shakar, o‘simlik yog‘lari 
hamda ming tonnalab meva-sabzavot mahsulot-
lari sotib olinib, oshxonalarga yetkazildi.

“Do‘stlik” agrofirmasi tomonidan yuzlab tonna 
go‘sht, sut va qishloq xo‘jaligi mahsulotlari, shu-
ningdek, konservalar, quritilgan mevalar, ichimlik 
suvi, tuxum va tabiiy asal ishlab chiqarilib, Jam-
g‘arma tizimidagi ovqatlanish korxonalariga yet-
kazib berildi. 

“Zarafshon” va “Uchquduq” hududiy boshqar-
malari tarkibidagi sutni qayta ishlash sexlarida 
salmoqli hajmda mahsulot ishlab chiqarildi. 

Yakuniga yetgan yilda Jamg‘arma faoliyati-
da energiya samaradorligini oshirish, ekologik 
barqarorlikni ta’minlash va ijtimoiy infratuzilmani 
mustahkamlash yo‘nalishlari alohida ustuvorlik 
kasb etdi. Xususan, hududiy boshqarmalar va 
tarkibiy bo‘linmalarda o‘rnatilgan quyosh elektr 
stansiyalari orqali 730 ming kVt soat elektr ener-
giyasi ishlab chiqarildi. Bu nafaqat xarajatlarni 
kamaytirish, balki qayta tiklanuvchi energiya 
manbalaridan foydalanish borasidagi izchil si-
yosatning amaliy natijasidir. Yil davomida 11 ta 
obyektda umumiy quvvati 215 kVt bo‘lgan yangi 

quyosh elektr stansiyalarini o‘rnatish bo‘yicha 
shartnomalar rasmiylashtirilib, hozirda ularni 
montaj qilish va ishga tushirish ishlari olib boril-
moqda. Jamg‘arma obyektlarida quyosh elektr 
stansiyalarining umumiy quvvati 700 kVtga yet-
kazildi va joriy yilda 1 million 100 ming kVt so-
atgacha elektr energiyasi ishlab chiqarish reja-
lashtirilmoqda.

2025-yilda qurilish va ta’mirlash ishlari izchil 
davom ettirildi. “So‘g‘diyona” jismoniy tarbiya va 
sport majmuasida “Qilichbozlik” zalining yonida 
yengil konstruksiyali bino qurilib, zal kengayti-
rildi. Sport saroyi binosining fasad qismi dizayn 
jihatdan yangilandi. “Uchquduq” hududiy bosh-
qarmasi tasarrufidagi Tibbiy-sanitariya qismining 
jarrohlik va terapiya bo‘limlari binosi hamda “Za-
rafshon” hududiy boshqarmasi tasarrufidagi kat-
talar poliklinikasi binosi ta’mirlandi. “Zafarobod” 
hududiy boshqarmasi transport uchastkasida 
transport saqlash binosi qurildi.

Navoiy shahridagi Tibbiy-sanitariya bo‘limi-
ning xirurgiya binosi 1-qavati qabul bo‘limi, Za-
farobod Tibbiy-sanitariya qismining fasad qismi, 
Zarafshon Tibbiy-sanitariya qismining G hamda 
D bloklari va Uchquduq Tibbiy-sanitariya qismi-
ning 3-qavatdagi xirurgiya bo‘limini ta’mirlash 
ishlari davom etmoqda.

Issiqlik ta’minotini yaxshilash va energiya re-
surslarini tejash maqsadida, “Issiqlik ta’minoti” 
MChJdan olinayotgan issiqlik energiyasini iqti-
sod qilish uchun 6 dona elektr suv isitish qozoni, 
110 dona quyosh suv isitish geliokollektorlari suv 
saqlash sig‘imlari bilan birga bosqichma-bosqich 
o‘rnatilmoqda. 

“To‘dako‘l” dam olish maskanida mavsumiy 
ish faoliyatini uzluksiz tashkil etish maqsadida, 
kottej va yordamchi binolarga zamonaviy issiqlik 
tizimlari joriy etildi. Shuningdek, “Gornyak” pan-
sionatida issiq suv ta’minoti uchun mo‘ljallangan 
89 dona quyosh suv isitish geliokollektorlari va 
suv saqlash sig‘imlarini montaj qilish ishlari to‘liq 
yakunlandi.

“Uchquduq” hududiy boshqarmasiga qa-

rashli “Lochin” sog‘lomlashtirish majmuasining 
“Marvarid” suzish havzasi bino va inshootlarini 
mukammal ta’mirlash bo‘yicha loyiha hujjat-
lari ishlab chiqildi. Mazkur ta’mirlash ishlarini 
2026-yilning birinchi yarmida yakunlash reja-
lashtirilgan.

Hududiy boshqarmaning Ovqatlantirish kom-
binati tasarrufidagi oziq-ovqat mahsulotlarini 
saqlash omborxonalarida zamonaviy, energiya-
tejamkor freonli sovitish kompressorlarini o‘rna-
tish bo‘yicha loyiha hujjatlari tayyorlanib, ularni 
joriy yilda ishga tushirish yuzasidan amaliy cho-
ralar ko‘rilmoqda. “Zarafshon” Tibbiy-sanitariya 
qismi kattalar poliklinikasi binosida odam va yuk 
tashishga mo‘ljallangan zamonaviy, energiyate-
jamkor lift qurilmasini o‘rnatish ishlari boshlab 
yuborildi.

Energiyadan oqilona foydalanish bo‘yicha 
tasdiqlangan reja-tadbirlar asosida o‘tgan yili 
Jamg‘arma hududiy boshqarmalari va tarkibiy 
bo‘linmalarida qariyb 3 milliard so‘m mablag‘ te-
jalishiga erishildi.

“Yashil makon” umummilliy dasturi doirasida 
2025-yil bahor va kuz mavsumlarida Jamg‘arma 
bo‘linmalarida jami 20 ming tup manzarali va 
mevali daraxt ko‘chatlari ekildi. “NKMK jamg‘ar-
masi” davlat muassasasi tarkibidagi transportlar 
sport musobaqalarini tashkil etish, shuningdek, 
bolalar dam olish oromgohlari, 60 dan ziyod osh-
xona va oziq-ovqat bazalarida uzluksiz xizmat 
ko‘rsatib kelmoqda.

Xodimlar va ularning oila a’zolarini munosib 
uy-joy sharoitlari bilan ta’minlash masalasi Jam-
g‘arma faoliyatining muhim yo‘nalishlaridan biri 
bo‘lib qoldi. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasining 2021-yil 30-martdagi 170-son 
qaroriga muvofiq, “NKMK jamg‘armasi” davlat 
muassasasida uy-joy masalalarini tizimli ravish-
da muvofiqlashtirish maqsadida maxsus bo‘lim 
tashkil etilgan bo‘lib, u o‘z faoliyatini amaldagi 
qonunchilik, normativ-huquqiy hujjatlar asosida 
olib bormoqda.

Bugungi kunda Jamg‘arma tasarrufida ikkita 

mehmonxona va ularning bo‘linmalari, qariyb 
to‘qqiz mingdan ortiq kishiga mo‘ljallangan yo-
toqxonalar hamda yuzlab xizmat xonadonlari 
mavjud. Mazkur infratuzilma ishlab chiqarish 
jarayonlarida band bo‘lgan ishchi-xodimlar-
ni vaqtinchalik va doimiy yashash joylari bilan 
ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 
2025-yilda “Uchquduq” hududiy boshqarmasiga 
qarashli ayrim kottej binolariga kichik mehmon-
xona maqomi berilib, mehmonxona xo‘jaligi hi-
sobiga qo‘shildi.

Jamg‘arma tasarrufidagi yotoqxonalarda 
minglab ishchi-xodimlar va ularning oila a’zola-
ri istiqomat qilmoqda. Ularning asosiy qismini 
“Navoiy KMK” aksiyadorlik jamiyati, “NKMK jam-
g‘armasi” davlat muassasasi va “Navoiyuran” 
davlat korxonasi xodimlari tashkil etadi. 2025-yil 
davomida ishchi-xodimlar va ularning oila a’zola-
rining yashash sharoitlarini yaxshilash maqsadi-
da, mingdan ortiq fuqarolarga yotoqxonalardan 
o‘rin-joy va xonalar ajratildi.

2025-yilda sport muassasalari faoliyati ham 
samarali va natijali bo‘ldi. Jamg‘arma tizimidagi 
113 ta sport seksiyalarida 2 ming nafardan ortiq 
kattalar hamda 3 200 nafardan ortiq bolalar va 
o‘smirlar muntazam ravishda sport bilan shu-
g‘ullanishmoqda. “So‘g‘diyona” jismoniy tarbiya 
va sport majmuasi sportchilari yunon-rum kura-
shi, erkak va ayollar kurashi, qilichbozlik, suzish 
sport turi bo‘yicha Markaziy Osiyo chempionati 
medallarini qo‘lga kiritdilar.

“Lochin” sport sog‘lomlashtirish majmuasi 
sportchilari sambo va dzyudo yo‘nalishlarida 
Osiyo-Okeaniya chempionati, Jahon kubogi va 
Jahon chempionatlari kabi yirik xalqaro musoba-
qalarda muvaffaqiyatlarga erishdi.

“Alpomish” sport majmuasi paurlifting va yel-
kanli sport turlarida xalqaro darajadagi musoba-
qalarda doimiy ravishda muvaffaqiyatli ishtirok 
etdi.

Umuman olganda, yakunlangan yil “NKMK 
jamg‘armasi” uchun inson salomatligi, ijtimoiy 
himoya, madaniy va sport rivoji, barqaror infra-
tuzilmani mustahkamlash yo‘lida muhim amaliy 
yutuqlar yili bo‘ldi. Bu, Jamg‘armaning jamiyat 
rivojiga qo‘shgan salmoqli hissasini yana bir bor 
tasdiqladi.

Dilshod OCHILOV,
“NKMK jamg‘armasi” DM direktori.


